平成 27 年 11 月 6 日
各      位

東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ リ ー ス 株 式 会 社

取 締 役 社 長    白 石  正
（コード番号 ８５９３ 東証・名証第１部）

                    お問合せ先

                                    広  報  ＩＲ  部  長   村  上  圭

                                     ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２

平成 28 年 3 月期通期の連結業績予想修正に関するお知らせ

平成 27 年 5 月 15 日に公表いたしました、平成 28 年 3 月期通期の連結業績予想を下記の通り修

正しますので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正

平成 28 年 3 月期通期（平成 27 年 4 月 1 日～平成 28 年 3 月 31 日）
 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益
前回発表予想（Ａ） 800,000 75,000 76,000 46,000

今回修正予想（Ｂ） 800,000 82,000 83,000 50,000

増減額（Ｂ－Ａ） － ＋7,000 ＋7,000 ＋4,000

増 減 率 （ ％ ） － ＋9.3% ＋9.2% ＋8.7%
（ご参考）前期実績
( 平 成 2 7 年 3 月 期 )

742,452 70,237 75,380 44,068

２．業績修正の理由
 第 2 四半期連結累計期間の実績及び今後の見通しを踏まえ、平成 27 年 5 月 15 日に公表して

おります平成 28 年 3 月期通期の業績予想を上方修正いたします。
 なお、平成 28 年 3 月期の期末配当金は通期業績を踏まえ、別途お知らせいたします。

（注）上記業績予想は現時点での予想数値であり、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上